


Spezialauszeichnungen 
(Gobletgewinner nur für Schützen der Stammsektionen) 
 
 
Gobletgewinner Kategorie A (Freigewehr/Standardgewehr) 
 
1. Rang   May Stefan, Schützen Beckenried   98 Pkt. / T. 95 
 
 
 
Gobletgewinner Kategorie D (Stgw 57/03) 
 
1. Rang   Walker Robert, Schützen Beckenried            97 Pkt. / T. 99 
 
 
 
Gobletgewinner Kategorie E (Ordonnanzgewehr) 
 
1. Rang   Zimmermann Paul, SG Buochs 94 Pkt. / T. 98 
 
 
 
Gobletgewinner Kategorie Jungschützen (Alle Waffen) 
 
1. Rang   May Stella 2004, Schützen Beckenried 92 Pkt. / T 96 
 
 
 
Sektionsauszeichnungen Gastsektionen 
 
1. Rang   Schützengesellschaft Perlen   
2. Rang   Schützengesellschaft Oberwil Lielil 
 
 
Sektionsauzeichnung Verbandssektion 
 
Schützen Beckenried 
 
 
 
 
Statistik 
 
Anzahl Schützen 217 
Anzahl Auszeichnungen 149 
Kranzquote 68.66% 



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 May Stefan 1966 S Beckenried, Schützen Std 95 98
2 Walker Robert 1979 E Beckenried, Schützen 57 03 99 97
3 Aschwanden Markus 1947 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 98 97
4 Suter Patrick 1993 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 96 97
5 Schnüriger Leonie 2002 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 94 97
6 Risi Josef 1984 E Buochs, Schützengesellschaft Std 91 97
7 Stettler Adrian 1970 S Perlen, Schützengesellschaft Std 98 96
8 Bieri Otmar 1969 S Perlen, Schützengesellschaft Std 96 96
9 Achermann Peter 1956 V Beckenried, Schützen FW 95 96
10 Huber Claudio 1988 E Perlen, Schützengesellschaft Std 95 96
11 May Alessandro 1991 E Beckenried, Schützen Std 93 96
12 Gonzalez Eduardo 1979 E Perlen, Schützengesellschaft 90 97 95
13 Bloch Cornel 1952 SV Gersau, Schützengesellschaft FW 92 95
14 Lüscher Martin 1968 S Ennetbürgen, Wehrverein Std 100 94
15 Hotz Thomas 1983 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 99 94
16 Thalmann Christian 1984 E Perlen, Schützengesellschaft Std 99 94
17 Zimmermann Paul 1950 SV Buochs, Schützengesellschaft 90 98 94
18 Marty Markus 1963 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein FW 97 94
19 Kuster Benno 1975 S Meggen, Schützenverein Std 97 94
20 Aschwanden Alfred 1964 V Seelisberg, Schützenverein 90 96 94
21 Ruf Ernst 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 95 94
22 Frank Werner 1949 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 94 94
23 Gabriel Josef 1945 SV Perlen, Schützengesellschaft FW 93 94
24 Odermatt Markus 1969 S Ennetbürgen, Wehrverein 57 03 93 94
25 Walker Hans 1950 SV Beckenried, Schützen KA 92 94
26 Casati Michael 1974 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 91 94
27 Schmidig Armin 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 100 93
28 Schelbert Karl 1959 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 99 93
29 Achermann Klaus 1951 SV Buochs, Schützengesellschaft Std 98 93
30 Amstad Ueli 1983 E Beckenried, Schützen KA 97 93
31 Zwyer Sandro 1991 E Sisikon, Schützengesellschaft 90 97 93
32 Betschart Paul 1949 SV Sisikon, Schützengesellschaft FW 96 93
33 Truttmann Tobias 1988 E Buochs, Schützengesellschaft 90 96 93
34 Bolfing Kurt 1949 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 94 93
35 Jantsch Daniel 1983 E Perlen, Schützengesellschaft 90 94 93
36 May Roberto 1993 E Beckenried, Schützen Std 94 93
37 Föhn Thomas 1975 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 93 93
38 Keller Kurt 1954 SV Buochs, Schützengesellschaft KA 92 93
39 Arnold Christoph 1978 S Perlen, Schützengesellschaft 90 92 93
40 Föhn Josef 1949 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 91 93
41 Joller Ernst 1939 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 90 93
42 Schelbert Sepp 1960 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 98 92
43 May Stella 2004 U21 Beckenried, Schützen Std 96 92
44 Stadelmann Adrian 1991 E Perlen, Schützengesellschaft Std 96 92
45 Amstad Patrick 1995 E Beckenried, Schützen KA 96 92
46 Müller Anton 1942 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 92
47 Ambauen Alois 1967 S Beckenried, Schützen KA 92 92
48 Zimmermann Christian 1979 E Perlen, Schützengesellschaft Std 89 92
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Truttmann Armin 1981 E Seelisberg, Schützenverein 90 86 92
50 Gabriel Beat 1970 S Ennetbürgen, Wehrverein Std 100 91
51 Felder Willy 1955 V Weggis, Schützenverein 57 03 99 91
52 Stirnimann Stephan 1979 E Perlen, Schützengesellschaft 90 99 91
53 Betschart Beat 2004 U21 Ennetbürgen, Wehrverein 90 97 91
54 Disler Severin 1991 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 97 91
55 Lüscher Andreas 1995 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 97 91
56 Schuler René 1974 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 96 91
57 Achermann Anton 1945 SV Seelisberg, Schützenverein KA 95 91
58 Eberhard Theres 1960 V Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 95 91
59 Truttmann Lisbeth 1961 V Buochs, Schützengesellschaft 90 95 91
60 Sigrist André 1946 SV Perlen, Schützengesellschaft FW 94 91
61 Hofstetter Jürg 1958 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 93 91
62 Stettler Hans 1940 SV Perlen, Schützengesellschaft Std 92 91
63 Kreienbühl Hans Peter 1949 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen KA 92 91
64 Nussbaumer Toni 1973 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 92 91
65 Betschart Reinold 1955 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 89 91
66 Pfyl Bruno 1949 SV Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein FW 87 91
67 Indergand Hanspeter 1961 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 98 90
68 Göbl Sascha 1977 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 97 90
69 May Erich 1958 V Beckenried, Schützen 90 96 90
70 Kälin Jakob 1959 V Meggen, Schützenverein 57 03 96 90
71 Pfrunder Brigitta 1976 S Weggis, Schützenverein 90 96 90
72 Gander Daniel 1971 S Beckenried, Schützen 57 03 94 90
73 Pfrunder Lukas 1973 S Weggis, Schützenverein KA 93 90
74 Imhof Paul 1952 SV Morschach, Schützengesellschaft KA 92 90
75 Krummenacher Beat 1977 S Perlen, Schützengesellschaft Std 92 90
76 Schmidig Roger 1979 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 89 90
77 Suter Markus 1960 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 87 90
78 Camenzind Walter 1967 S Gersau, Schützengesellschaft 57 02 87 90
79 Müller Benedikt 1968 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 83 90
80 Liedloff Norbert 1956 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft KA 95 89
81 Amstad Luca 1997 E Beckenried, Schützen 90 94 89
82 Moser Eugen 1951 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 93 89
83 Purtschert Walter 1957 V Meggen, Schützenverein 57 03 93 89
84 Suter Xaver 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 92 89
85 Käslin Andreas 1988 E Beckenried, Schützen 90 92 89
86 Schelbert Laura 2003 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 91 89
87 Ehrler Markus 1962 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 90 89
88 Steiner Elisabeth 1949 SV Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 89 89
89 Schmidt Silvia 1974 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 88 89
90 Odermatt Stefan 1981 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 88 89
91 Mattmann Mark 1986 E Perlen, Schützengesellschaft 90 87 89
92 Odermatt Albert 1967 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 83 89
93 Imboden Erich 1976 S Ennetbürgen, Wehrverein Std 100 88
94 Arnold Stefan 1971 S Seelisberg, Schützenverein 90 95 88
95 Bissig Peter 1950 SV Ennetbürgen, Wehrverein KA 94 88
96 Müller Alois 1957 V Stansstad, Schützengesellschaft 90 94 88
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

97 Gabriel Josef 1952 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 93 88
98 Koch Conradin 1955 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 93 88
99 Keusch Roman 1991 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 88
100 Schibig Andrea 1998 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 91 88
101 Achermann Anton 1968 S Seelisberg, Schützenverein 57 03 90 88
102 Bleuler Thomas 1965 S Perlen, Schützengesellschaft Std 89 88
103 Steiner Nicole 1980 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 89 88
104 Blättler Tamara 1995 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 85 88
105 Ambauen Theodor 1951 SV Beckenried, Schützen 90 83 88
106 Camenzind Josef 1952 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen KA 98 87
107 Cart René 1956 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 97 87
108 Stadler Elias 2003 E Sisikon, Schützengesellschaft 90 94 87
109 Steiner Roger 1988 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 92 87
110 Müller Lukas 1983 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 91 87
111 Schuler Erwin 1979 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 89 87
112 Casati Daniela 1980 E Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 86 87
113 Schmidig Ueli 2009 U17 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 85 87
114 Moser Robert 1944 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 82 87
115 Gabriel Armin 1978 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 73 87
116 Grätzer Anton 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 98 86
117 Spichale Flurin 1982 E Perlen, Schützengesellschaft 90 97 86
118 Ehrler Nico 1995 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 95 86
119 Pfrunder Adrian 2006 U21 Weggis, Schützenverein 90 94 86
120 Huber Luana 1997 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 94 86
121 Ballat Silvan 2000 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 88 86
122 Planzer Eduard 1971 S Sisikon, Schützengesellschaft 90 86 86
123 Würsch Kurt 1959 V Emmetten, Schützengesellschaft 57 03 81 86
124 Zimmermann Patrik 1981 E Perlen, Schützengesellschaft 90 1 86
125 Delmenico Flurina 2004 U21 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 99 85
126 Stutzer Beat 1968 S Weggis, Schützenverein 90 95 85
127 Küng Britta 1992 E Weggis, Schützenverein 90 92 85
128 Truttmann Paul 1944 SV Seelisberg, Schützenverein 90 90 85
129 Enz Anton 1955 V Stansstad, Schützengesellschaft 90 89 85
130 Gander Nicole 1974 S Beckenried, Schützen 90 89 85
131 Würsch Andrea 1974 S Seelisberg, Schützenverein 90 88 85
132 Schärer Stefan 1961 V Emmetten, Schützengesellschaft 90 99 84
133 Schwarz Markus 1977 S Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 97 84
134 Küttel Erich 1960 V Weggis, Schützenverein KA 94 84
135 Dürrenberger Stefan 1960 V Perlen, Schützengesellschaft Std 92 84
136 Huber Oscar 1950 SV Stansstad, Schützengesellschaft 90 91 84
137 Amstad Eugen 1959 V Beckenried, Schützen KA 91 84
138 Pfrunder David 2003 E Weggis, Schützenverein 90 89 84
139 Tratschin Svenja 2009 U17 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 85 84
140 Schuler René 1984 E Stansstad, Schützengesellschaft 90 80 84
141 Murer Daniel 1978 S Beckenried, Schützen 90 79 84
142 Truttmann Christine 1977 S Seelisberg, Schützenverein 90 96 83
143 Ambauen Roland 1977 S Beckenried, Schützen 57 03 96 83
144 Bärtschi Peter 1946 SV Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 95 83
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

145 Burch Gregor 1954 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 95 83
146 Koller Patrick 1992 E Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 94 83
147 Planzer Erich 1969 S Sisikon, Schützengesellschaft 90 92 83
148 Baer Patrick 1963 V Gersau, Schützengesellschaft 90 91 83
149 Bieri Josef 1964 V Meggen, Schützenverein 90 88 83
150 Zwyssig Carlo 1990 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 88 83
151 Zwyer Raphael 1994 E Sisikon, Schützengesellschaft 90 85 83
152 Burch Rita 1957 V Ennetbürgen, Wehrverein 90 84 83
153 Bürgler Sandra 1996 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 80 83
154 Hofstetter Yvonne 1983 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 78 83
155 Truttmann Josef 1949 SV Morschach, Schützengesellschaft 90 98 82
156 Ackermann Rochus 1964 V Weggis, Schützenverein 90 97 82
157 Limacher Bruno 1966 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 97 82
158 Schenk Walter 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 94 82
159 Auf der Maur Hanspeter 1957 V Seelisberg, Schützenverein 90 87 82
160 Haas Markus 1950 SV Weggis, Schützenverein 57 03 85 82
161 Steiner Michael 1978 S Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 81 82
162 Schwarz Ruedi 1959 V Weggis, Schützenverein 57 03 79 82
163 Stutzer Johann 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 74 82
164 Zwyer Paul 1961 V Sisikon, Schützengesellschaft 90 97 81
165 Hafner Anton 1936 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 96 81
166 von Glahn Martina 1960 V Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 81
167 Schüpfer Simon 1997 E Stansstad, Schützengesellschaft 57 03 89 81
168 Barmettler Hans 1947 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 87 81
169 Amstad Bruno 1954 SV Beckenried, Schützen 90 83 81
170 Näpflin Andreas 1953 SV Emmetten, Schützengesellschaft 57 03 80 81
171 Zwyer Pius 1962 V Sisikon, Schützengesellschaft KA 68 81
172 Ziegler Max 1961 V Buochs, Schützengesellschaft 57 03 99 80
173 Schuler Markus 1975 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 94 80
174 Novotny Norbert 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 90 80
175 Jelinic Stefan 1997 E Stansstad, Schützengesellschaft KA 87 80
176 Brand Mario 1992 E Emmetten, Schützengesellschaft 90 84 80
177 Nussbaumer Peter 1972 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 82 80
178 Schmidt Sören 1971 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 90 79
179 Flury Noëlle 1980 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 90 79
180 Huber Roger 1998 E Perlen, Schützengesellschaft 90 86 79
181 Niederberger Tony 1965 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 81 79
182 Kälin Denise 1978 S Meggen, Schützenverein 90 89 78
183 Herger Rudolf 1965 S Seelisberg, Schützenverein 90 88 78
184 Amstad Urs 1964 V Beckenried, Schützen KA 85 78
185 Disler Simon 1994 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 84 78
186 Gabriel Erich 1968 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 80 78
187 Burch Oskar 1963 V Ennetbürgen, Wehrverein 90 79 78
188 Ruckli Mario 2002 E Perlen, Schützengesellschaft 90 76 78
189 Küng Alexandra 1990 E Weggis, Schützenverein 90 72 78
190 Inderbitzin Marina 2000 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 78
191 Bachmann Thomas 1960 V Meggen, Schützenverein 57 03 89 77
192 Betschart Paul 1963 V Ennetbürgen, Wehrverein 90 85 77
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

193 Lötscher Peter 1953 SV Stansstad, Schützengesellschaft 90 94 76
194 Niederberger Karl 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 76
195 Gabriel Alois 1952 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 91 76
196 Küng Jost 1958 V Weggis, Schützenverein 57 03 93 75
197 Käslin Adolf 1945 SV Beckenried, Schützen 90 77 75
198 Merz Peter 1947 SV Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 94 74
199 Achermann Armin 1970 S Seelisberg, Schützenverein KA 92 74
200 Waldis Walter 1953 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 78 74
201 Mehlhorn Tommy 1991 E Weggis, Schützenverein 90 74
202 Berlinger Bruno 1957 V Beckenried, Schützen 90 100 73
203 Gabriel Andreas 1969 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 72
204 Henkel Mario 1964 V Gersau, Schützengesellschaft 90 91 71
205 Betschart Adalbert 1959 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 90 71
206 Lübben Tünde 1974 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 84 71
207 Föhn Vreni 1947 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 10 71
208 Indergand Brigitta 1957 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 92 70
209 Simon Marc 1986 E Seelisberg, Schützenverein 90 79 70
210 Suter Walter 1961 V Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 84 69
211 Marty Crash 1976 S Buochs, Schützengesellschaft 90 98 68
212 Liniger Mika 2005 U21 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 78 68
213 Häne Andy 1976 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen KA 98 64
214 Truttmann Hermann 1948 SV Seelisberg, Schützenverein 90 68 64
215 Bieri Cornelia 1968 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 59 62
216 Reichlin Lukas 1976 S Gersau, Schützengesellschaft 90 49 62
217 Skrob Jeffrey Thomas 1981 E Meggen, Schützenverein KA 46 41
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 May Stefan 1966 S Beckenried, Schützen Std 95 98
2 Aschwanden Markus 1947 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 98 97
3 Suter Patrick 1993 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 96 97
4 Schnüriger Leonie 2002 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 94 97
5 Risi Josef 1984 E Buochs, Schützengesellschaft Std 91 97
6 Stettler Adrian 1970 S Perlen, Schützengesellschaft Std 98 96
7 Bieri Otmar 1969 S Perlen, Schützengesellschaft Std 96 96
8 Achermann Peter 1956 V Beckenried, Schützen FW 95 96
9 Huber Claudio 1988 E Perlen, Schützengesellschaft Std 95 96
10 May Alessandro 1991 E Beckenried, Schützen Std 93 96
11 Bloch Cornel 1952 SV Gersau, Schützengesellschaft FW 92 95
12 Lüscher Martin 1968 S Ennetbürgen, Wehrverein Std 100 94
13 Hotz Thomas 1983 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 99 94
14 Thalmann Christian 1984 E Perlen, Schützengesellschaft Std 99 94
15 Marty Markus 1963 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein FW 97 94
16 Kuster Benno 1975 S Meggen, Schützenverein Std 97 94
17 Ruf Ernst 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 95 94
18 Gabriel Josef 1945 SV Perlen, Schützengesellschaft FW 93 94
19 Schmidig Armin 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 100 93
20 Achermann Klaus 1951 SV Buochs, Schützengesellschaft Std 98 93
21 Betschart Paul 1949 SV Sisikon, Schützengesellschaft FW 96 93
22 Bolfing Kurt 1949 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 94 93
23 May Roberto 1993 E Beckenried, Schützen Std 94 93
24 Föhn Thomas 1975 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 93 93
25 Joller Ernst 1939 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 90 93
26 Schelbert Sepp 1960 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 98 92
27 May Stella 2004 U21 Beckenried, Schützen Std 96 92
28 Stadelmann Adrian 1991 E Perlen, Schützengesellschaft Std 96 92
29 Zimmermann Christian 1979 E Perlen, Schützengesellschaft Std 89 92
30 Gabriel Beat 1970 S Ennetbürgen, Wehrverein Std 100 91
31 Eberhard Theres 1960 V Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen FW 95 91
32 Sigrist André 1946 SV Perlen, Schützengesellschaft FW 94 91
33 Stettler Hans 1940 SV Perlen, Schützengesellschaft Std 92 91
34 Pfyl Bruno 1949 SV Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein FW 87 91
35 Krummenacher Beat 1977 S Perlen, Schützengesellschaft Std 92 90
36 Schmidig Roger 1979 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 89 90
37 Suter Markus 1960 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 87 90
38 Müller Benedikt 1968 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 83 90
39 Moser Eugen 1951 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen Std 93 89
40 Imboden Erich 1976 S Ennetbürgen, Wehrverein Std 100 88
41 Bleuler Thomas 1965 S Perlen, Schützengesellschaft Std 89 88
42 Steiner Nicole 1980 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein Std 89 88
43 Dürrenberger Stefan 1960 V Perlen, Schützengesellschaft Std 92 84
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1 Walker Robert 1979 E Beckenried, Schützen 57 03 99 97
2 Odermatt Markus 1969 S Ennetbürgen, Wehrverein 57 03 93 94
3 Walker Hans 1950 SV Beckenried, Schützen KA 92 94
4 Casati Michael 1974 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 91 94
5 Schelbert Karl 1959 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 99 93
6 Amstad Ueli 1983 E Beckenried, Schützen KA 97 93
7 Keller Kurt 1954 SV Buochs, Schützengesellschaft KA 92 93
8 Föhn Josef 1949 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 91 93
9 Amstad Patrick 1995 E Beckenried, Schützen KA 96 92
10 Ambauen Alois 1967 S Beckenried, Schützen KA 92 92
11 Felder Willy 1955 V Weggis, Schützenverein 57 03 99 91
12 Achermann Anton 1945 SV Seelisberg, Schützenverein KA 95 91
13 Hofstetter Jürg 1958 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 93 91
14 Kreienbühl Hans Peter 1949 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen KA 92 91
15 Betschart Reinold 1955 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 89 91
16 Göbl Sascha 1977 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 97 90
17 Kälin Jakob 1959 V Meggen, Schützenverein 57 03 96 90
18 Gander Daniel 1971 S Beckenried, Schützen 57 03 94 90
19 Pfrunder Lukas 1973 S Weggis, Schützenverein KA 93 90
20 Imhof Paul 1952 SV Morschach, Schützengesellschaft KA 92 90
21 Liedloff Norbert 1956 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft KA 95 89
22 Purtschert Walter 1957 V Meggen, Schützenverein 57 03 93 89
23 Suter Xaver 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 92 89
24 Ehrler Markus 1962 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 90 89
25 Steiner Elisabeth 1949 SV Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 89 89
26 Schmidt Silvia 1974 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 88 89
27 Odermatt Albert 1967 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 83 89
28 Bissig Peter 1950 SV Ennetbürgen, Wehrverein KA 94 88
29 Koch Conradin 1955 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 93 88
30 Achermann Anton 1968 S Seelisberg, Schützenverein 57 03 90 88
31 Camenzind Josef 1952 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen KA 98 87
32 Cart René 1956 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 97 87
33 Schuler Erwin 1979 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 89 87
34 Casati Daniela 1980 E Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 86 87
35 Moser Robert 1944 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 82 87
36 Ehrler Nico 1995 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 57 03 95 86
37 Ballat Silvan 2000 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 88 86
38 Würsch Kurt 1959 V Emmetten, Schützengesellschaft 57 03 81 86
39 Küttel Erich 1960 V Weggis, Schützenverein KA 94 84
40 Amstad Eugen 1959 V Beckenried, Schützen KA 91 84
41 Ambauen Roland 1977 S Beckenried, Schützen 57 03 96 83
42 Bärtschi Peter 1946 SV Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 95 83
43 Haas Markus 1950 SV Weggis, Schützenverein 57 03 85 82
44 Steiner Michael 1978 S Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 81 82
45 Schwarz Ruedi 1959 V Weggis, Schützenverein 57 03 79 82
46 Schüpfer Simon 1997 E Stansstad, Schützengesellschaft 57 03 89 81
47 Näpflin Andreas 1953 SV Emmetten, Schützengesellschaft 57 03 80 81
48 Zwyer Pius 1962 V Sisikon, Schützengesellschaft KA 68 81
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49 Ziegler Max 1961 V Buochs, Schützengesellschaft 57 03 99 80
50 Schuler Markus 1975 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 94 80
51 Jelinic Stefan 1997 E Stansstad, Schützengesellschaft KA 87 80
52 Schmidt Sören 1971 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 57 03 90 79
53 Amstad Urs 1964 V Beckenried, Schützen KA 85 78
54 Bachmann Thomas 1960 V Meggen, Schützenverein 57 03 89 77
55 Küng Jost 1958 V Weggis, Schützenverein 57 03 93 75
56 Achermann Armin 1970 S Seelisberg, Schützenverein KA 92 74
57 Betschart Adalbert 1959 V Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein KA 90 71
58 Häne Andy 1976 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen KA 98 64
59 Skrob Jeffrey Thomas 1981 E Meggen, Schützenverein KA 46 41
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1 Gonzalez Eduardo 1979 E Perlen, Schützengesellschaft 90 97 95
2 Zimmermann Paul 1950 SV Buochs, Schützengesellschaft 90 98 94
3 Aschwanden Alfred 1964 V Seelisberg, Schützenverein 90 96 94
4 Frank Werner 1949 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 94 94
5 Zwyer Sandro 1991 E Sisikon, Schützengesellschaft 90 97 93
6 Truttmann Tobias 1988 E Buochs, Schützengesellschaft 90 96 93
7 Jantsch Daniel 1983 E Perlen, Schützengesellschaft 90 94 93
8 Arnold Christoph 1978 S Perlen, Schützengesellschaft 90 92 93
9 Müller Anton 1942 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 92
10 Truttmann Armin 1981 E Seelisberg, Schützenverein 90 86 92
11 Stirnimann Stephan 1979 E Perlen, Schützengesellschaft 90 99 91
12 Betschart Beat 2004 U21 Ennetbürgen, Wehrverein 90 97 91
13 Disler Severin 1991 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 97 91
14 Lüscher Andreas 1995 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 97 91
15 Schuler René 1974 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 96 91
16 Truttmann Lisbeth 1961 V Buochs, Schützengesellschaft 90 95 91
17 Nussbaumer Toni 1973 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 92 91
18 Indergand Hanspeter 1961 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 98 90
19 May Erich 1958 V Beckenried, Schützen 90 96 90
20 Pfrunder Brigitta 1976 S Weggis, Schützenverein 90 96 90
21 Camenzind Walter 1967 S Gersau, Schützengesellschaft 57 02 87 90
22 Amstad Luca 1997 E Beckenried, Schützen 90 94 89
23 Käslin Andreas 1988 E Beckenried, Schützen 90 92 89
24 Schelbert Laura 2003 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 91 89
25 Odermatt Stefan 1981 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 88 89
26 Mattmann Mark 1986 E Perlen, Schützengesellschaft 90 87 89
27 Arnold Stefan 1971 S Seelisberg, Schützenverein 90 95 88
28 Müller Alois 1957 V Stansstad, Schützengesellschaft 90 94 88
29 Gabriel Josef 1952 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 93 88
30 Keusch Roman 1991 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 88
31 Schibig Andrea 1998 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 91 88
32 Blättler Tamara 1995 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 85 88
33 Ambauen Theodor 1951 SV Beckenried, Schützen 90 83 88
34 Stadler Elias 2003 E Sisikon, Schützengesellschaft 90 94 87
35 Steiner Roger 1988 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 92 87
36 Müller Lukas 1983 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 91 87
37 Schmidig Ueli 2009 U17 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 85 87
38 Gabriel Armin 1978 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 73 87
39 Grätzer Anton 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 98 86
40 Spichale Flurin 1982 E Perlen, Schützengesellschaft 90 97 86
41 Pfrunder Adrian 2006 U21 Weggis, Schützenverein 90 94 86
42 Huber Luana 1997 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 94 86
43 Planzer Eduard 1971 S Sisikon, Schützengesellschaft 90 86 86
44 Zimmermann Patrik 1981 E Perlen, Schützengesellschaft 90 1 86
45 Delmenico Flurina 2004 U21 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 99 85
46 Stutzer Beat 1968 S Weggis, Schützenverein 90 95 85
47 Küng Britta 1992 E Weggis, Schützenverein 90 92 85
48 Truttmann Paul 1944 SV Seelisberg, Schützenverein 90 90 85
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49 Enz Anton 1955 V Stansstad, Schützengesellschaft 90 89 85
50 Gander Nicole 1974 S Beckenried, Schützen 90 89 85
51 Würsch Andrea 1974 S Seelisberg, Schützenverein 90 88 85
52 Schärer Stefan 1961 V Emmetten, Schützengesellschaft 90 99 84
53 Schwarz Markus 1977 S Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 97 84
54 Huber Oscar 1950 SV Stansstad, Schützengesellschaft 90 91 84
55 Pfrunder David 2003 E Weggis, Schützenverein 90 89 84
56 Tratschin Svenja 2009 U17 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 85 84
57 Schuler René 1984 E Stansstad, Schützengesellschaft 90 80 84
58 Murer Daniel 1978 S Beckenried, Schützen 90 79 84
59 Truttmann Christine 1977 S Seelisberg, Schützenverein 90 96 83
60 Burch Gregor 1954 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 95 83
61 Koller Patrick 1992 E Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 94 83
62 Planzer Erich 1969 S Sisikon, Schützengesellschaft 90 92 83
63 Baer Patrick 1963 V Gersau, Schützengesellschaft 90 91 83
64 Bieri Josef 1964 V Meggen, Schützenverein 90 88 83
65 Zwyssig Carlo 1990 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 88 83
66 Zwyer Raphael 1994 E Sisikon, Schützengesellschaft 90 85 83
67 Burch Rita 1957 V Ennetbürgen, Wehrverein 90 84 83
68 Bürgler Sandra 1996 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 80 83
69 Hofstetter Yvonne 1983 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 78 83
70 Truttmann Josef 1949 SV Morschach, Schützengesellschaft 90 98 82
71 Ackermann Rochus 1964 V Weggis, Schützenverein 90 97 82
72 Limacher Bruno 1966 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 97 82
73 Schenk Walter 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 94 82
74 Auf der Maur Hanspeter 1957 V Seelisberg, Schützenverein 90 87 82
75 Stutzer Johann 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 74 82
76 Zwyer Paul 1961 V Sisikon, Schützengesellschaft 90 97 81
77 Hafner Anton 1936 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 96 81
78 von Glahn Martina 1960 V Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 81
79 Barmettler Hans 1947 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 87 81
80 Amstad Bruno 1954 SV Beckenried, Schützen 90 83 81
81 Novotny Norbert 1966 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 90 80
82 Brand Mario 1992 E Emmetten, Schützengesellschaft 90 84 80
83 Nussbaumer Peter 1972 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 82 80
84 Flury Noëlle 1980 E Ennetbürgen, Wehrverein 90 90 79
85 Huber Roger 1998 E Perlen, Schützengesellschaft 90 86 79
86 Niederberger Tony 1965 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 81 79
87 Kälin Denise 1978 S Meggen, Schützenverein 90 89 78
88 Herger Rudolf 1965 S Seelisberg, Schützenverein 90 88 78
89 Disler Simon 1994 E Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 84 78
90 Gabriel Erich 1968 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 80 78
91 Burch Oskar 1963 V Ennetbürgen, Wehrverein 90 79 78
92 Ruckli Mario 2002 E Perlen, Schützengesellschaft 90 76 78
93 Küng Alexandra 1990 E Weggis, Schützenverein 90 72 78
94 Inderbitzin Marina 2000 E Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 78
95 Betschart Paul 1963 V Ennetbürgen, Wehrverein 90 85 77
96 Lötscher Peter 1953 SV Stansstad, Schützengesellschaft 90 94 76
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97 Niederberger Karl 1953 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 92 76
98 Gabriel Alois 1952 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 91 76
99 Käslin Adolf 1945 SV Beckenried, Schützen 90 77 75
100 Merz Peter 1947 SV Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 94 74
101 Waldis Walter 1953 SV Ennetbürgen, Wehrverein 90 78 74
102 Mehlhorn Tommy 1991 E Weggis, Schützenverein 90 74
103 Berlinger Bruno 1957 V Beckenried, Schützen 90 100 73
104 Gabriel Andreas 1969 S Ennetbürgen, Wehrverein 90 72
105 Henkel Mario 1964 V Gersau, Schützengesellschaft 90 91 71
106 Lübben Tünde 1974 S Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 84 71
107 Föhn Vreni 1947 SV Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 10 71
108 Indergand Brigitta 1957 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 92 70
109 Simon Marc 1986 E Seelisberg, Schützenverein 90 79 70
110 Suter Walter 1961 V Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen 90 84 69
111 Marty Crash 1976 S Buochs, Schützengesellschaft 90 98 68
112 Liniger Mika 2005 U21 Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 90 78 68
113 Truttmann Hermann 1948 SV Seelisberg, Schützenverein 90 68 64
114 Bieri Cornelia 1968 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 59 62
115 Reichlin Lukas 1976 S Gersau, Schützengesellschaft 90 49 62
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1.00 May Stella 2004 U21 Std 92

2.00 Betschart Beat 2004 U21 90 91

3.00 Schmidig Ueli 2009 U17 90 87

4.00 Pfrunder Adrian 2006 U21 90 86

5.00 Delmenico Flurina 2004 U21 90 85

6.00 Tratschin Svenja 2009 U17 90 84

7.00 Liniger Mika 2005 U21 90 68

Seeschiessen 2024

Seeschützenverband Vierwaldstättersee

Vereinsstich - Alle Gewehre

Beckenried, Schützen 96

Verein

Weggis, Schützenverein 94

Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 85

Ennetbürgen, Wehrverein 97

VereinsWK 3.9.2.36 - www.vereinswk.ch

Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 78

Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 85

Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein 99


